
             

Uchwała Nr XLIV/251/14
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz

z dnia 30 kwietnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok

      Na podstawie art.18, ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  /
tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz.594 ze zmianami/ oraz art.211, 212, 235 i 236 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /tekst jednolity Dz.U. z 2013 roku poz. 
885 ze zmianami/ Rada Miejska Gminy Lubomierz uchwala, co następuje:

§1.1. Zmniejsza się plan dochodów majątkowych o kwotę  43 200,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§2.1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę  200 000,00 zł.
     2. Szczegółowy podział dochodów według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§3.1.Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę ogółem 244 769,58 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 180 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 64 769,58 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§4.1.Zwiększa się  plan wydatków o kwotę ogółem 401 569,58 zł w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 380 000,00 zł;

2) wydatki majątkowe o kwotę 21 569,58 zł.

     2. Szczegółowy podział wydatków według działów, rozdziałów i paragrafów zawiera 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§5. Załącznik  nr 6 „Plan zadań inwestycyjnych na 2014 rok” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 
Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie budżetu Gminy i 
Miasta Lubomierz na 2014 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§6. Załącznik  nr 14 „Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu 
sołeckiego w roku 2014” do Uchwały Nr XXXIX/230/13 Rady Miejskiej Gminy Lubomierz z 
dnia  30  grudnia  2013  roku w  sprawie  budżetu  Gminy i  Miasta  Lubomierz  na  2014  rok 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.  

§7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lubomierz.

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:
I.  Zmniejszenia  dochodów  w  kwocie  43 200,00  zł  dokonano  w  związku  z  podpisaniem 
umowy na otrzymanie pomocy finansowej w formie dotacji do wykonania drogi dojazdowej 
do gruntów rolnych w Wojciechowie w mniejszej wysokości od planowanej. 

II. Zwiększenia dochodów Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę 200 000,00 zł z tytułu czynszu 
za lokale mieszkalne i użytkowe dokonano w związku z likwidacją Zakładu Budżetowego 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu z dniem 30.04.2014 roku.

III. Zmniejsza się wydatki Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę  244 769,58 zł w tym:
1. zmniejszenie planu zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w Wojciechowie ” o kwotę 43 200,00 zł;

2. zmniejszenie dotacji dla  Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 
Lubomierzu do utrzymania zasobów mieszkaniowych w kwocie 180 000,00 zł;

3. wycofanie z realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Budowa altany przy świetlicy wiejskiej w 
Chmieleniu” związku ze zmianą przedsięwzięć realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 
wsi Chmieleń w kwocie 21 569,58 zł.

IV. Zwiększa się wydatki Gminy i Miasta Lubomierz o kwotę  401 569,58 zł w tym: 
1. na wydatki bieżące związane z utrzymaniem zasobów mieszkaniowych Gminy Lubomierz w 

rozdziale 70005 w kwocie 233 577,00 zł;

2. na pokrycie zobowiązań po likwidowanym Zakładzie Budżetowym Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w rozdziale 70004 w kwocie 45 000,00 zł;

3. na płace i  pochodne od płac  w związku z zatrudnieniem pracowników  z  likwidowanego 
Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Lubomierzu w rozdziale 
75023 w kwocie 101 423,00 zł;

4. na wykonanie nowego zadania inwestycyjnego pn. „Zakup samochodu dla OSP Chmieleń” w 
kwocie 21 569,58 zł związku ze zmianą przedsięwzięć realizowanych    w ramach funduszu 
sołeckiego wsi Chmieleń.

V. Po wprowadzeniu powyższych zmian plan dochodów i wydatków wynosi:
Plan dochodów 21 502 281,87 zł w tym: bieżące 20 636 481,87 zł, majątkowe 865 800,00 zł.
Plan wydatków 23 552 281,87 zł w tym: bieżące 19 473 859,65 zł, majątkowe 4 078 422,22 zł.


